
  
 

Arkiv:  
Dato: 24.10.2019 

SAKSFRAMLEGG 

Saksnr Utvalg Møtedato 
 Formannskapet  
 

 
 
Saksbehandler: Ådne Røkkum 
 
Div. søknader om tilskudd 2. halvår 2019.  
 
Foruten faste tilskuddsordninger som kulturmidler og næringsfond, kommer det fortløpende 
søknader om ulike tilskudd til Bjugn kommune.  
 
Søknader fra ulike aktører som venter på behandling etter 2. halvår 2019:  

 Fornyet søknad fra Fosen Historielag om støtte til boka Fosens Historie, bind 2. 
Prosjektet har tidligere fått støtte på kr 5.000,-. 
Fosen historielag har beregnet kostnadene til boka fordelt på alle 11 kystkommunene i 
Sør-Trøndelag og søker nå om også å få det resterende, 52.864 kr fra Bjugn kommune.  
Begrunnelsen er: 
● Fosen historielag trenger pengene for å fullføre prosjektet. 
● Kommunen får mye solid historie igjen for pengene. 
● Rettferdigheten tilsier at alle kommunene, ikke bare noen, er med og bærer    
    spleiselaget. 
● Støtte fra kommunene er viktig også for å få bidrag fra andre instanser. 
 

 Demensforeningen i Fosen søker om støtte til Demensaksjonen 2019.  Ingen oppgitt 
søknadssum. 

 Veilaget Johan Persas vei i Ervika søker om støtte til etablering og drift av veibelysning. 
Kostnadene er estimert til kr 188.000,- (uten inst. av strøm). Driftskostnader er ikke 
oppgitt. 

 Norske kvinners sanitetsforening søker om tilskudd på kr 5.000,- i 2019 og 2020 til drift 
av NKS Veiledningssenter for pårørende Midt-Norge AS. Senteret er et profesjonelt og 
gratis samtaletilbud for pårørende til rusmiddelavhengige, personer med risikopreget 
rusbruk, psykisk syke og spilleproblem. Tilbudet er et supplement til offentlig 
tjenestetilbud i kommuner, spesialisthelsetjeneste og ideelle organisasjoner. Vi har tre 
faglig ansatte. Målet med arbeidet vårt er å bidra til at pårørende blir sjef i eget liv og får 
en bedre hverdag.  

 Bjugn/Ørland skøyteklubb søker om kr 100.000,- i støtte til gjennomføring av ISU Junior 
World Cup på skøyter i FosenHallen 16. – 17. november 2019. Dette et uttaksstevne til 
Junior OL og det er allerede nå over 200 påmeldte deltakere. Trøndelag fylkeskommune 
har støttet arrangementet med kr 50.000,- og Ørland kommune med kr 15.000,-. 

 
Vurdering/folkehelsevurdering/oppsummering: 
Alle søkere er solide organisasjoner som har «gode saker» som fortjener all den støtte de kan få.  
Tre av søkerne er lokale foreninger (Bjugn/Fosen). En søker er nasjonal/landsdekkende og en 
søker dekker alle kystkommunene i Sør-Trøndelag. Alle søknadene må sies å kunne falle inn 
under tiltak med positiv innvirkning på folkehelsen.  
 
 
 



Rådmannens innstilling: 
Følgende tilskudd innvilges 2. halvår 2019: 

 Fosen Historielag  kr  5.000,- 
 Demensforeningen Fosen  kr  2.000,- 
 Veilaget Joan Persas vei kr 50.000,- ( tilskudd - investering) 

Søknad om midler til drift må rettes til Nye Ørland kommune. 
 NKS veiledningssenter kr   2.000,- (kun for 2019) 
 BØSK Junior WC   kr 50.000,- 

 
Total tilskuddssum på kr 109.000,- 
Rådmannen vil komme tilbake til inndekning i senere salderingssak. 
  

 


